超、陈丽祖、陈

荣昌、陈伟行、

葛立中、韩福

妹、胡洪然、孔

庆成、蓝金申、

毛国南、舒琳

嫣、孙建荣、王

缙成、王小元、

王志伟、谢国

伟、袁晓虹、张

寅孩、朱勇虎、

朱赵平、邹董雄

股份限售承诺
2007 年 12 月 12

日

2010 年 12 月 13

日

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称   天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限

8

境内会计师事务所注册会计师姓名

赵海荣、陈勃

当期是否改聘会计师事务所

浙江方正电机股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

浙江方正电机股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,310,583 34.73% 21,505,371   21,505,371 80,815,954 47.32%

3、其他内资持股 59,310,583 34.73% 21,505,371   21,505,371 80,815,954 47.32%

其中：境内法人持股 19,743,336 11.56%   19,743,336 11.56%

   境内自然人持股 39,567,247 23.17% 21,505,371   21,505,371 61,072,618 35.76%

二、无限售条件股份 89,978,090 52.68%   89,978,090 52.68%

4、其他 89,978,090 52.68%   89,978,090 52.68%

三、股份总数 149,288,673 87.41% 21,505,371   21,505,371
170,794,04

4
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司第四届董事会第二十二次会议和2014 年第一次临时股东大会决议，并经中国证券监督管理委

员会证监许可〔2014〕726号文核准,公司向翁伟文等31名交易对方定向增发人民币普通股（A股）股票

21,505,371股，每股面值1元，每股发行价格为人民币9.30元，共收到价值为199,999,950.30元的高科润公司

100%股权。其中，计入股本21,505,371.00元，扣减发行费用5,527,100.00元后计入资本公积（股本溢价）

172,967,479.30元。本次股本变动业经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审验，并由其出具了《验资报告》

（天健验〔2014〕188 号）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会证监许可〔2014〕726号文核准

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

已完成过户

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江方正电机股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

二、证券发行与上市情况